
UNE LIGNE RÉGULIÈRE 

DU LUNDI AU VENDREDI 

DE 7H30 À 19H 
 

ET LE SAMEDI MATIN  

DE 9H30 À 13H30 

Ho
ra

ire
s d

u l
un

di 
au

 ve
nd

re
di

1- Place V. Hugo 8h00 9h00 10h20 11h20 12h20 14h00 15h00 16h20 17h20 18h20
2- Gare Routière (Place Kennedy) 8h02 9h02 10h22 11h22 12h22 14h02 15h02 16h22 17h22 18h22
3- Rue de l’Étang (Angle rue des Joncs) 8h05 9h05 10h25 11h25 12h25 14h05 15h05 16h25 17h25 18h25
4- Tour Camaret (Rue du Languedoc) 8h09 9h09 10h29 11h29 12h29 14h09 15h09 16h29 17h29 18h29
5- Place A. Delarue 8h11 9h11 10h31 11h31 12h31 14h11 15h11 16h31 17h31 18h31
6- Bréhat (Rue Île de France) 8h12 9h12 10h32 11h32 12h32 14h12 15h12 16h32 17h32 18h32
7- Mairie St Germain (Route de Cormeille) 8h14 9h14 10h34 11h34 12h34 14h14 15h14 16h34 17h34 18h34
8- Albatros (Rue du Moulin des Champs) 8h17 9h17 10h37 11h37 12h37 14h17 15h17 16h37 17h37 18h37
9- Rue de la Roquette 8h20 9h20 10h40 11h40 12h40 14h20 15h20 16h40 17h40 18h40
10- Centre Commercial (Rue de Gaillon) 8h22 9h22 10h42 11h42 12h42 14h22 15h22 16h42 17h42 18h42
11- Centre de tri (Rue de Gaillon) 8h23 9h23 10h43 11h43 12h43 14h23 15h23 16h43 17h43 18h43
12- Rue du 8 Mai 8h24 9h24 10h44 11h44 12h44 14h24 15h24 16h44 17h44 18h44
13- Rue Georges Pompidou 8h27 9h27 10h47 11h47 12h47 14h27 15h27 16h47 17h47 18h47
14- Place V. Hugo 7h31 8h31 9h31 10h51 11h51 12h51 14h31 15h31 16h51 17h51 18h51
15- Place du G. De Gaulle 7h33 8h33 9h33 10h53 11h53 12h53 14h33 15h33 16h53 17h53
16- Petite France 7h34 8h34 9h34 10h54 11h54 12h54 14h34 15h34 16h54 17h54
17- Hôtel des Impots (Avenue de l’Europe) 7h36 8h36 9h36 10h56 11h56 12h56 14h36 15h36 16h56 17h56
18- Aldi 7h39 8h39 9h39 10h59 11h59 12h59 14h39 15h39 16h59 17h59
19- Gemalto (La Véronne) 7h41 8h41 9h41 11h01 12h01 13h01 14h41 15h41 17h01 18h01
20- ESAT (La Véronne) 7h42 8h42 9h42 11h02 12h02 13h02 14h42 15h42 17h02 18h02
21- La Cité (Route de Rouen) 7h45 8h45 9h45 11h05 12h05 13h05 14h45 15h45 17h05 18h05
22- Les Baquets (Route de Rouen) 7h46 8h46 9h46 11h69 12h06 13h06 14h46 15h46 17h06 18h06
23- Voie Douce (Route de Rouen) 7h49 8h49 9h49 11h09 12h09 13h09 14h49 15h49 17h09 18h09

24- Médiathèque (Place Maubert) 7h53 8h53 9h53 11h13 12h13 13h13 14h53 15h53 17h13 18h13

25- Place V. Hugo 7h58 8h58 9h58 11h18 12h18 13h18 14h58 15h58 17h18 18h18

Ho
ra

ire
s d

u s
am

ed
i m

at
in

1- Place V. Hugo 9h30 10h30 11h30 12h30
2- Gare Routière (Place Kennedy) 9h32 10h32 11h32 12h32
3- Rue de l’Étang (Angle rue des Joncs) 9h35 10h35 11h35 12h35
4- Tour Camaret (Rue du Languedoc) 9h39 10h39 11h39 12h39
5- Place A. Delarue 9h41 10h41 11h41 12h41
6- Bréhat (Rue Île de France ) 9h42 10h42 11h42 12h42
7- Mairie St Germain (Route de Cormeille) 9h44 10h44 11h44 12h44
8- Albatros (Rue du Moulin des Champs) 9h47 10h47 11h47 12h47
9- Rue de la Roquette 9h50 10h50 11h50 12h50
10- Centre Commercial (Rue de Gaillon) 9h52 10h52 11h52 12h52
11- Centre de tri (Rue de Gaillon) 9h53 10h53 11h53 12h53
12- Rue du 8 mai 9h54 10h54 11h54 12h54
13- Rue du Président G.Pompidou 9h57 10h57 11h57 12h57
14- Place V. Hugo 10h01 11h01 12h01 13h01
15- Place du G. De Gaulle 10h03 11h03 12h03 13h03
16- Petite France 10h04 11h04 12h04 13h04
17- Hôtel des Impots (Avenue de l’Europe) 10h06 11h06 12h06 13h06
18- Aldi 10h09 11h09 12h09 13h09
19- Gemalto (La Véronne) 10h11 11h11 12h11 13h11
20- ESAT (La Véronne) 10h12 11h12 12h12 13h12
21- La Cité (Route de Rouen) 10h15 11h15 12h15 13h15
22- Les Baquets (Route de Rouen) 10h16 11h16 12h16 13h16
23- Voie Douce (Route de Rouen) 10h19 11h19 12h19 13h19
24- Médiathèque (Place Maubert) 10h23 11h23 12h23 13h23
25- Place V. Hugo 10h28 11h28 12h28 13h28

- mise à jour mai 2020 -

Informations : 
 

auprès des chauffeurs,  
 

à l’office de tourisme  
2 place du G. De Gaulle 

02 32 41 08 21 
tourisme@ccpavr.fr 

 
au Pôle Mobilité  

75 rue de la République 
lundi et vendredi de 9h à 12h 

mercredi de 13h30 à 16h30 
 

02 27 36 88 70 
polemobilite@rislepaysdauge.org

Atoumod propose une carte 
d'abonnement, qui permet de 
voyager sur l'ensemble des réseaux 
partenaires dans toute la Normandie 
que ce soit en bus, en car région, en 
train (TER), en métro, en tramway, et 
même à vélo ! 

La carte Atoumod peut être utilisée pour le Bus de  
Pont-Audemer, il vous suffit de la charger en titre de 
transport.



Place 
V.Hugo

13.Rue G. 
Pompidou

2.Gare Routière

3.Rue de l’Étang

4.Tour Camaret

5.Place A.Delarue

7.Mairie  
St Germain

8.Albatros

9.Rue de la 
Roquette

10.Centre 
commercial

15.Place du 
G. de Gaulle

17.Hôtel 
des 

Impots

16.Petite 
France

12.Rue du 
8 mai

22.Les Baquets

19.Gemalto

24.Médiathèque

23.Voie Douce

Le Bus est accessible aux 
personnes à mobilité réduite. 

20.ESAT

6.Bréhat

11.Centre 
de tri

21.La Cité

18.Aldi


